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Probio Ogród Żywy Trawnik
2l

Nr katalogowy: 5907222532201

Kod EAN: 5907222532201

Producent: Agrobios

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

85,03 PLN

Opis produktu

PROBIO Ogród Żywy Trawnik to naturalny mikrobiologiczny preparat wspierający życie glebowe oraz wzmacniający
odporność i witalności roślin. Obecne w preparacie bakterie azotowe, potasowe i fosforowe zwiększają dostępność
niezbędnych składników oraz użyźniają glebę.

Mikroorganizmy są niezwykle ważną częścią Twojego trawnika. Chociaż nawozy sztuczne mogą zdziałać cuda na krótką
metę, mikroorganizmy działają jak długoterminowy system zdrowotny dla Twojego trawnika. Ważne jest aby zapewnić
im naturalne środowisko (nawozy organiczne), w którym bezpiecznie mogą się rozwijać.

Dlaczego należy stosować preparat PROBIO Ogród Żywy Trawnik:

Obejmuje bakterie bacillus i lactobacillus – drobnoustroje tlenowe i beztlenowe – aby zapewnić szeroki zakres
korzyści
Ryzosfera z silnymi drobnoustrojami zwiększa zdolność obrony przed patogenami
Unikalny ekosystem mikrobiologiczny naturalnie napowietrza glebę
Metabolizuje składniki z nawozu i ściętej trawy do form przyswajalnych przez rośliny
Regeneruje glebę wyjałowioną przez stosowanie chemii.
Tworzy silny, rozbudowany system korzeniowy
Zwiększa odporność roślin na długotrwałe warunki stresowe (brak wody i wysokie temperatury)

SKŁAD:

Bakterie tlenowe bacillus, bakterie lactobacillus, ekologiczna melasa trzcinowa, woda rewitalizowana.

Sposób użycia:

Stosować od wiosny do jesieni, 1-2 razy w miesiącu (w zależności od kondycji trawnika). W dni pochmurne lub
wieczorem.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Dawkowanie:

Pierwszy zabieg 50 ml preparatu /10 litrów wody na 10 m2.
Kolejne zabiegi 25 ml preparatu (2 nakrętki) /10 litrów wody na 10 m2.

Butelka 500 ml wystarcza na 200 m2

Stosować zgodnie z przeznaczeniem.

Produkt bezpieczny dla ludzi, zwierząt i środowiska.
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